
        
            
    
        Szanowni Państwo, uprzejmie informujemy, iż od 1 marca 2021 r. wprowadzamy nowe zasady rezerwacji wizyt stomatologicznych, które wprowadzamy w Klinikach Perfekt Dent.
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                Stomatologia Białołęka i Tarchomin

            

            
                Witamy na stronie Centrum Stomatologii Kliniki PerfektDent świadczącej

usługi w zakresie: implantologii, ortodoncji, protetyki, stomatologii dziecięcej i ogólnej.

Jesteśmy nowoczesną kliniką, która od 2003 roku otacza wszechstronną opieką stomatologiczną całe warszawskie rodziny. Powierzając pod naszą opiekę swój uśmiech, mogą Państwo oczekiwać skutecznej i troskliwej pomocy ze strony doświadczonego Zespołu. Nasi wieloletni pacjenci powtarzają, że polecają nas Rodzinie i Przyjaciołom, ponieważ podczas każdej wizyty mogli liczyć na empatię oraz zaangażowanie naszych lekarzy. Czy tak jest w istocie? Najlepiej przekonają się Państwo o tym sami podczas pierwszej, bezpłatnej wizyty konsultacyjnej.
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                                Mają Państwo braki w uzębieniu, które chcieliby Państwo uzupełnić? Albo mają Państwo własne zęby, tylko ten ich wygląd... - no cóż, mógłby być zdecydowanie lepszy! Nasz gabinet stomatologiczny zapewni Państwu rozwiązanie. Każdy pacjent, który znajduje się w jednej z powyższych sytuacji może skorzystać z wygodnych i estetycznych rozwiązań, które oferuje nowoczesna protetyka.                            
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                                Dentysta wie, że dziecko, u którego troskliwi rodzice zauważyli tworzącą się wadę zgryzu, młoda 25-letnia dziewczyna, która marzy o idealnym uśmiechu, nawet dojrzały wiekiem menadżer lub biznesmen, dla którego estetyczny, piękny uśmiech stanowi jedno z ważniejszych narzędzi - każda z tych osób może zrealizować swój cel, korzystając z pomocy naszego ortodonty.                            
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                                Nasz gabinet dentystyczny wie, że co roku ok. 80 tysięcy Polek i Polaków jako metodę odbudowy brakującego uzębienia wybiera leczenie implantologiczne. Dlaczego? Bo tylko ta metoda leczenia daje pacjentom możliwość odzyskania wszystkich funkcji własnych zębów, czyli idealnego uśmiechu, możliwości spożywania każdego posiłku oraz trwałości na całe życie.                            
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                Porozmawiaj z naszym ekspertem. Zadzwoń:
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                                Ząb martwy, pozbawiony systemu nerwów i naczyń krwionośnych jest dużo słabszy od żywego, należy go więc tak opracować i wypełnić, aby posłużył pacjentowi jeszcze przez wiele lat, a nie jak pokazują nam przykłady z życia codziennego zaledwie kilka. W naszych gabinetach oferujemy Państwu najnowszej generacji sprzęt endodontyczny topowej firmy MORITA, stosowany przez specjalistów na całym świecie.                            
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                                O naszych najmłodszych pacjentów dbamy w szczególny sposób. Przede wszystkim nie dopuszczamy do sytuacji, w której dziecko zrazi się do stomatologa. Staramy się aby atmosfera i wystrój gabinetu sprzyjały przełamaniu lęku przed stomatologiem, ponadto specjalnie dla naszych małych pacjentów posiadamy zestaw najpopularniejszych bajek, które dzieci mogą oglądać, leżąc na fotelu podczas zabiegu.                            
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                                Naszym priorytetem jest uzyskanie jak najlepszych efektów leczenia przy równoczesnym zachowaniu maksymalnego komfortu dla Ciebie. Znieczulenia podawane są w przyjazny sposób z wykorzystaniem nowoczesnych urządzeń a przygotowanie do leczenia i jego prowadzenie odbywa się wśród kompleksowo przeszkolonych i życzliwych Tobie osób.                            

                        

                                            

                

                    

    


    
        
            
                Potrzebujesz więcej informacji? Zadzwoń do nas:
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                Zespół Centrum stomatologii i ortodoncji Perfektdent

                
                    Nasz zespół składa się z doświadczonych, sympatycznych lekarzy i asysty dentystycznej, dla których priorytetem jest najwyższa jakość oraz komfort pacjenta. Lekarze pracujący w naszych klinikach stale doskonalą swoją wiedzę i umiejętności na specjalistycznych kursach i sympozjach w kraju i za granicą, zależy nam bowiem na zapewnieniu pacjentom jak najwyższego standardu usług i najlepszych metod leczenia. Naszym pacjentom oferujemy bezbolesne, kompleksowe leczenie, obejmujące wszystkie specjalności. Staramy się zapewnić przyjemną atmosferę, przełamujemy lęk przed stomatologiem u dorosłych i dzieci, które podczas zabiegu oglądają swoją ulubioną bajkę. Systematycznie wprowadzamy nowości w zakresie sprzętu oraz materiałów.                
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                                Nasze kliniki wyposażone są w najnowocześniejszy sprzęt do diagnostyki. Wykonujemy zdjęcia pantomograficzne, cefalometryczne oraz tomografię komputerową. Przy zastosowaniu Tomografii Komputerowej uzyskujemy obraz 3D, który umożliwia natychmiastową i szczegółową analizę.Gwarantuje to zarówno prawidłową diagnozę i planowanie leczenia, jak również stałą kontrolę i ocenę wyników.                            
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                                Dzięki rewolucyjnej technologii możemy odzyskać własny, naturalny uśmiech. Pozostawienie nieuzupełnionego miejsca po usuniętym zębie niesie ze sobą poważne negatywne konsekwencje m.in. zanik kości. Każdy nawet pojedynczy brak zęba należy jak najszybciej odbudować, aby nie dopuścić do nieodwracalnych przesunięć i zmian w układzie zębowo-kostnym. Istnieją różne możliwości uzupełnienia brakujących zębów.                            
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                                Wcześnie wykryta i wyleczona nieprawidłowość w ustawieniu zębów może zapobiec późniejszym problemom z próchnicą, czy chorobami przyzębia. U dzieci istnieje niezaprzeczalnie więcej możliwości leczenia, gdyż możemy wpływać na wzrost kości szczęk. Dlatego tak ważną rolę pełni profilaktyka ortodontyczna.                            
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                                Dla pacjentów z przykrymi doświadczeniami u stomatologa, którzy pomimo wszystko nie potrafią przełamać swojego lęku i nie można ich leczyć tradycyjnymi metodami mamy specjalną propozycję. Leczymy ich w " gazie rozweselającym". Jest to bezpieczna metoda, polegająca na podawaniu przez maseczkę środka, który podczas wdychania powoduje zniesienie uczucia lęku i niepokoju oraz znaczne zmniejszenie odczucia bólu.                            
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                    Witamy serdecznie na stronie gabinetów stomatologiczno ortodontycznych PerfektDent na Białołęce i Tarchominie.

Od kilkunastu lat służymy naszym pacjentom doświadczeniem i wiedzą, szkoląc się cały czas z najnowszych osiągnięć stomatologii ogólnej i stomatologii dziecięcej, implantologii, protetyki i ortodoncji. Nasz zespół dba o Was od momentu wejścia do naszych gabinetów, chcąc aby wizyta Państwa jak i Waszych milusińskich była najbardziej miłą z możliwych. Wiemy jak trudne są czasami wizyty najmłodszych dzieci u stomatologa i dlatego od wielu lat staramy się dbać o ich nastrój już od samego wejścia do przychodni, bo wiemy jak świetne daje to w późniejszym czasie efekty. Nasi lekarze stomatolodzy są specjalistami w swojej dziedzinie i wiedzą jak traumatyczne mogą być chwile u dentysty, dlatego podchodzimy do każdego pacjenta w indywidualny sposób. 



Zależy nam na Państwa uśmiechu nie tylko w przenośni. Największą nagrodą dla naszego zespołu stomatologów, implantologów i ortodontów jest sytuacja kiedy nasi pacjenci polecają nas swojej rodzinie. Jest to dla nas największym wyznacznikiem sensu naszej pracy. 



Wieloletnie doświadczenie protetyczne pozwala nam przygotować najlepsze dostępne na rynku protezy i odpowiednio dobrać je do wieku i Państwa oczekiwań. Nasz zespół ortodontów zadba natomiast o prawidłowe ustawienie zgryzu i poszczególnych zębów, zarówno u najmłodszych pacjentów jak i u tych starszych. Dla osób chcących odbudować swoje uzębienie w gotowości są nasi specjaliści implantolodzy, którzy na najnowszym sprzęcie, wieloletnim doświadczeniu i wiedzy, zbudują ogromne fundamenty pod implanty stomatologiczne. Leczenie kanałowe zębów w naszych gabinetach dzięki nowoczesnej technice jest zupełnie na innym poziomie niż lata temu, jesteśmy w stanie zdziałać o wiele więcej dla chorych zębów dzięki wieloletniemu doświadczeniu, szkoleniom oraz na najnowocześniejszym sprzęcie. 



Niezależnie od wieku pacjentów, wiemy jak ważne jest aby wizyta u dentysty przebiegła w możliwie najmniej bolesny sposób dlatego wspierając się najnowszą techniką stomatologiczną jesteśmy przygotowani na zaproponowanie różnych metod znieczulenia. W naszych gabinetach stomatologicznych na Tarchominie i na Białołęce spotkacie się Państwo z pełnym zrozumieniem potrzeby zniwelowania odczucia bólu. Wiemy jak ważne dla pacjentów są nie tylko emocje ale i właśnie samo odczuwanie bólu dlatego, zaproponujemy odpowiednie rozwiązanie dla każdego pacjenta, w każdym wieku.



Na szczęście czasy kiedy stomatolog na tak zwane oko oceniał stan uzębienia już dawno za nami. W naszych gabinetach stomatologicznych na Białołęce i Tarchominie dysponujemy najnowocześniejszym sprzętem do diagnostyki. Na miejscu wykonujemy zdjęcia cefalometryczne oraz pantomograficzne a także nawet tomografię komputerową. Możliwość obejrzenia dzięki stomatologicznej tomografii komputerowej obrazu 3D układu zębowego pacjenta jest nieprawdopodobnie przydatna. 

Lekarz ma możliwość obejrzenia szczegółów, które mogą mieć ogromne znaczenie na podjęcie decyzji o formie leczenia. Dzięki technice w stomatologii jesteśmy w stanie postawić szybko prawidłową diagnozę a następnie zaplanować leczenie a potem ocenić i skontrolować postępy w leczeniu zębów u naszych pacjentów. 



Utrata jednego zęba powoduje nie tylko pustkę w uzębieniu ale może także stać się przyczyną zanikania kości i na to także jesteśmy w stanie znaleźć rozwiązanie. Nasz zespół implantologów stomatologicznych nie dopuści do nieodwracalnych przesunięć i zmian, wystarczy tylko z nami się skontaktować. A dla pacjentów którzy pomimo wszelkich zapewnień nadal odczuwają niepokój kiedy słyszą o kwestii wizyty u dentysty – mamy specjalne rozwiązanie – gaz rozweselający który podawany bezpośrednio przez maseczkę powoduje ogólne rozluźnienie organizmu i zmniejszenie odczuwania bólu. 



Wachlarz naszej oferty jest bardzo szeroki i wystarczy tylko umówić się na wizytę w jednej z naszych przychodni PerfektDent na Białołęce lub na Tarchominie, do czego serdecznie zapraszamy. 
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        Szanowni Państwo, uprzejmie informujemy, iż od 1 marca 2021 r. wprowadzamy nowe zasady rezerwacji wizyt stomatologicznych, które wprowadzamy w Klinikach Perfekt Dent.
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